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2000

1970 663 649 14 25.8 23.5
1971 745 732 13 12.3 12.7
1972 767 766 1 2.9 4.6
1973 810 809 1 5.6 5.6
1974 783 790 -7 -3.3 -2.3
1975 816 821 -5 4.1 3.8
1976 777 806 -29 -4.8 -1.8
1977 874 844 30 12.6 4.6
1978 1132 1122 10 29.5 33
1979 1146 1282 -136 12 14.2
1980 1160 1229 -69 12 -4.1
1981 1176 1138 38 14 -71.5
1982 1212 1230 -18 31 8
1983 1367 1410 -43 12.8 14.6
1984 1643 1701 -58 20.2 20.7
1985 2005 2004 1 22 17.8
1986 2122 2205 -83 58 10
1987 2199 2262 -63 3.6 2.6
1988 2357 2491 -134 7.2 10.1
1989 2665 2824 -159 13.1 13.3
1990 2937 3084 -147 10.2 9.2
1991 3149 3387 -238 7.2 9.8
1992 3483 3742 -259 10.6 10.5
1993 4349 4642 -293 24.8 241
1994 5218 5793 -575 20 24.8
1995 6242 6824 -582 19.6 17.8
1996 7408 7938 -530 18.7 16.3
1997 8651 9234 -583 16.8 16.3
1998 9876 10798 -922 14.2 16.9
1999 11377 13136 -1759 15.2 21.7
2000 12338 14637 -2299 8.4 114
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100 US 100 US 100 US 100 US
1980 311 300.2 235 994.4 76 354 159 204.9
1981 459 47.6 384 63.5 75 -14 309 219
1982 279 -394 195 -49.4 84 11.8 110 3.3
1983 248 -11.1 158 -18.8 90 6.9 68 14
1984 553 1233 426 169.6 128 422 298 35
1985 1103 99.3 987 132 116 -9.3 871 8.2
1986 956 -134 811 -17.8 144 244 667 43
1987 1516 58.6 1227 512 289 1004 938 5
1988 2721 79.5 2242 829 479 65.7 1764 16
1989 3483 28 2897 29.9 587 22.6 2310 16.5
1990 4044 16.1 3278 13.2 765 304 2513 20.1
1991 5793 433 4667 424 1126 47.1 3541 26.6
1992 7407 279 6288 34.7 1119 -0.6 5169 54.6
1993 8689 17.3 7585 20.6 1104 -14 6482 80.7
1994 9810 12.9 8517 12.3 1292 171 7225 93.8
1995 11457 16.8 9883 16 1574 218 8309 102.5
1996 11300 -14 9717 -17 1582 0.5 8135 3L
1997 11459 14 9715 -0.03 1744 10.2 7971 104.1
1998 10019 -12.6 8364 -139 1655 -5.1 6709 1134
2000 3
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100 _US$ 100 _US$
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1994 26,586 6.4 38572 227
1995 28,675 8.6 45370 176
1996 29,797 32 51,209 129
1997 32,474 9.0 61,996 211
1998 33,123 15 71,156 138
100 _US$ 100 _US$
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1994 10,754 111 27,566 34.0
1995 14,366 33.6 35,992 30.3
1996 15,033 4.4 40,541 129
1997 12,561 -16.4 42,061 3.7
1998 10,244 -18.0 37,109 -113

2000 3




y — y
W 1999 o D —
=0 [ | ]
0 | —
| H | | |
1 | |
= = —
15.3% l
]
500 1000 1500 2000 .
o ]
WTO

WTO




GDP

2.5




0%

90 91 92 93 94 95 96 97 98 91 92 93 94 95 96 97 98

10

15

20

25

10

15

GDP

20 25

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

15

GDP

20

25

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

10

GDP
GDP

15 20 25




115

— 000000 —00oooooo 0 0 0mooo

35,000 110
30,000
25,000
20,000 105
15000
10,000
5,000 100
0
qq\\,'\p'b\l%%'\‘b%\?\’\\:\;“\\'\r% 95

90 91 92 93 94 95 096 97 98 99

1999
1998

1997

0 500 1000 1500

2000 5 16




	今後の中国・台湾経済をみる視点 資料集
	WTO協定の概要
	米中WTO 合意要旨
	台湾のWTO加盟条件概要
	中国側から見たWTO毛名の主要産業への影響と対応
	中国の10大貿易相手国・地域（1999年）
	中国の輸出入金額の推移
	中国の最近の輸出入金額（月別）と対前年同月比の推移
	中国の外国直接投資の推移
	中国自動車市場の動き（乗用車月間販売台数の推移）
	中国歳入・歳出（中央＋地方）の推移
	中国財政収支（億元）
	両岸（香港経由）貿易金額
	台湾及び中国のアメリカへの輸出の比較
	プレゼンテーション資料

	本文



